[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ЧИТИНСКИЙ РАЙОН»

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЛЕСНИНСКОЕ»

ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

07.04.2017 года

                                                                        № 58
п. Лесной городок

Об оценке деятельности главы и администрации
сельского поселения «Леснинское» за 2016 год

Рассмотрев отчет Главы сельского поселения «Леснинское» о результатах его деятельности и о результатах деятельности администрации сельского поселения «Леснинское» за 2016 год, в соответствии с п. 5.1 статьи 36 Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.1 ст.27, п.9 ст.30 Устава сельского поселения «Леснинское», Совет сельского поселения «Леснинское» решил:

1.
Работу Главы сельского поселения «Леснинское» за 2016 год признать удовлетворительной.

2.
Работу Администрации сельского поселения «Леснинское» за 2016 год признать удовлетворительной.

3.
Председателю Совета сельского поселения «Леснинское» обобщить замечания и предложения, высказанные депутатами Совета сельского поселения «Леснинское» в ходе обсуждения отчета Главы сельского поселения «Леснинское» о результатах его деятельности, а также деятельности администрации поселения за 2016 год и в срок до 28.04.2017 года направить их в Администрацию сельского поселения «Леснинское».

4.
Настоящее решение, прилагаемый отчет Главы сельского поселения «Леснинское» официально обнародовать в порядке, установленном Уставом сельского поселения «Леснинское».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя Совета сельского поселения «Леснинское».

Председатель Совета сельского поселения «Леснинское»

М.А. Долгова